



**SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI**  
**sp. z o.o.**  
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

---

Sosnowiec, dn. 22.08.2014r.

**Zamawiający – Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o.**  
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec  
Dział Zamówień Publicznych tel. (032) 41-30-125, fax (032) 41-30-131  
e-mail: zamowieniapubliczne@szpital.sosnowiec.pl

**WYKONAWCY**  
**BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego. Znak sprawy ZP-2200-70/14

**Wyjaśnienia Zamawiającego**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 poz.3 termometry bezdotykowe na podczerwień do mierzenia temperatury o następujących parametrach:

- termometr do pomiaru temp. ciała (czoło) i otoczenia
- zakres temperatury ciała od 34°C do 43°C
- zasilanie bateryjne typ AAA – 2 baterie
- odległość dla pomiarów 5-10 cm
- automatyczne wyłączenie po 30 sek.
- dokładność pomiarów zgodna z normą ASTM E1965-1998(2003) od 32°C do 42,5°C = ± 0.3°C-
- podświetlany monitor LCD
- sygnał dźwiękowy jeśli temperatura jest przekroczona
- pamięć do 12 ostatnich pomiarów
- Gwarancja 24 miesiące
- w komplecie termometr, baterie, pokrowiec

Dopuszczenie oferty konkurencyjnej spowoduje wybór oferty najkorzystniejszej cenowo, co przy obecnym, dynamicznym spadku cen pasków może mieć wpływ na oszczędności poczynione przez zamawiającego i lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 2 pozycję nr 3 do osobnego pakietu? Gwarantujemy Państwu niższe ceny, bowiem jesteśmy producentem i dystrybutorem w/w wyrobów medycznych. Wyłączenie pozycji, a co za tym idzie dopuszczenie poza hurtowniami również producentów, spowoduje wybór oferty najkorzystniejszej cenowo, co przy obecnym, dynamicznym spadku cen może mieć wpływ na oszczędności poczynione przez zamawiającego i lepsze gospodarowanie publicznymi środkami finansowymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 2 pozycję nr 3 (Termometr elektroniczny) do osobnego Pakietu 2A

Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

**Pytanie 3 Dotyczy pakiet nr 1**

**Poz. 8-10** proszę o dopuszczenie pojemników z nakładaną przykrywką **lub** o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie oferty większej liczbie oferentów

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 8-10 pojemników z nakładaną przykrywką.

  
KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
mgr Ela Kwaśnicka